
 

1 
 

 

 

 
 

  

Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “C. CAVOUR” 
CARLINO - MARANO LAGUNARE - MUZZANA DEL TURGNANO - PALAZZOLO DELLO STELLA - PRECENICCO 

Via Roma, 20 -  33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) 
Tel.  0431-58010   fax 0431-58319    

e-mail: udic81100e@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: udic81100e@pec.istruzione.it  sito web: http://icpalazzolo.edu.it 
cod. fisc. 92011660302 cod. min. UDIC81100E    cod. univoco ufficio UFHTJ4 

Prot. n° vedi segnatura              Palazzolo dello Stella, 19.01.2023 

 

Al personale interessato 
Atti - Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 33956 

Al sito web dell’Istituto  
Agli Atti  

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per il reclutamento di personale ATA interno: collaboratori 
scolastici 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  
Sottoazione 10.1.1A interventi per il successo scolastico degli studenti 

C.N.P. 10.1.1A-FDRPOC-FR-2022-4     CUP B54C22001080001 
TITOLO Progetto: Le macchine di Leonardo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   la Legge 7/8/1990 n.241 e ss.mm.ii; 
VISTO   il DPR 8/3/1999 n.275; 
VISTO   l'art. 25 del DLgs 30/3/ 2001, n. 165; 
VISTO   il D.Lgs n.50 del 18/4/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO   il D.I. n. 129 del 28/8/2018; 
VISTO   il PON "Per la scuola –competenze e ambienti per l’apprendimento" 2014-2020 approvato con 

Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea; 
VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e Consiglio d’Istituto per la realizzazione dei progetti relativi 

ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOODGABMI/0033956 del 18.05.2022 “Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1”; 
VISTO   il progetto dell'Istituto “Le macchine di Leonardo” presentato in data 18.05.2022 quale 

candidatura n. 1084920 e l’autorizzazione all'attuazione dello stesso del Ministero 
dell'Istruzione - Autorità di Gestione prot. AOODGEFID- 53714 del 21.06.2022, con l'attribuzione 

UDIC81100E - A614F41 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000380 - 19/01/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da RENATA FERRARESE

mailto:udic81100e@istruzione.it
mailto:udic81100e@pec.istruzione.it
http://icpalazzolo.gov.it/


 

2 
 

del codice identificativo e le indicazioni procedurali specifichi prevedendo come termine di 
“Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU entro il 31/08/2023; 

VISTE le linee guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la realizzazione 
dei progetti PON 2014-2020; 

VISTO il CCNL comparto scuola sottoscritto il 19.04.2018; 
IN ATTESA  dell’approvazione del Programma annuale 2023 proposta dalla GE in data 09.01.2023; 
VISTO l’avviso di selezione prot. 271 del 16.01.2023 per la selezione di aspiranti interni per il 

reclutamento di personale Ata: collaboratori Scolastici per la realizzazione dei moduli del 
progetto; 

PRESO ATTO  che sono pervenute nei termini n. 3 domande e che tali domande risultano valide e corrette;  
CONSIDERATO che si è provveduto ad istituire apposita commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute prot. 339/VII.6 del 18.01.2023; 
VISTO il verbale di valutazione delle domande pervenute redatto dalla Commissione prot. 378/VII.6 

del 19.01.2023 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria reclutamento personale ATA interno: collaboratori 
scolastici come segue: 
 

Codice 
identificativo 

progetto 
Titolo modulo Sede attività NOMINATIVO Punti 

10.1.1A-

FDRPOC-FR-

2022-4 

Le macchine di 

Leonardo 

Cercando la 
strada di casa 

Secondaria 
Palazzolo 

BELLUOMO Gianmarco 1 

In viaggio con il 
Piccolo Principe 

Secondaria 
Marano 

Lagunare 
DONATO Ilenia 3 

I mestieri che 
vogliamo salvare 

Secondaria 
Carlino 

CASTIELLO Maria 20 

 
La graduatoria PROVVISORIA è pubblicata in data odierna sul sito Web dell’Istituzione scolastica. Entro cinque 
giorni dalla suddetta pubblicazione gli interessati possono proporre reclamo. Trascorso detto termine senza 
che vi siano stati reclami, o dopo aver esaminato eventuali reclami le graduatorie diventano definitive.  
 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
https://icpalazzolo.edu.it/ attraverso il banner: PON. 
 
 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                  (dott.ssa Renata FERRARESE) 
             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                             dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

UDIC81100E - A614F41 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000380 - 19/01/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da RENATA FERRARESE

https://icpalazzolo.edu.it/


 

3 
 

 

UDIC81100E - A614F41 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000380 - 19/01/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da RENATA FERRARESE


		2023-02-07T13:55:48+0100
	RENATA FERRARESE




